
Presentación / Presentation

Bauhaus

Set de maderas de presentación, concebidas para 
un uso doméstico hasta para la cocina de autor, 
ya que las medidas están adaptadas a las últimas 
pautas de Gastronorm. 

Con una estética atrayente por su simplicidad, 
Bauhaus es una propuesta versátil que enrique-
ce rituales alrededor de una mesa como un ape-
ritivo, momento de los postres o simplemente un 
brunch en casa con amigos.

La madera es un material natural que aporta un 
toque de calidez y sofisticación a cualquier mesa.

A set of presentation boards, conveived from a do-
mestic use to the signature cuisine, as the mea-
surements are adapted to the latest Gastronorm 
guidelines.

With an appealing aesthetic for its simplicity, Bau-
haus is a versatil proposal that enriches rituals 
around the table such as  an aperitif, the dessert 
moment or simply a brunch at home with friends.

Wood is a natural material that adds a touch of 
warmth and sophistication to any table.

Bauhaus
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KITS VER REFERENCIAS EN PAG 399

9985
9985
9986
9986
9987
9987
9988
9988
9989
9989
9990
9990

11170
11171
11172
11173
11174
11175
11176
11177
11178
11179
11180
11181

10648
10649
10648
10649
10648
10649
10648
10649
10719
10720
10719
10720

1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1

41,15
42,20
47,00
48,05
49,73
50,42
57,06
58,12
55,26
57,19
61,33
63,26

+

TABLA S + ARO BAJO
TABLA S + ARO ALTO
TABLA M + ARO BAJO
TABLA M + ARO ALTO
TABLA L + ARO BAJO
TABLA L + ARO ALTO
TABLA XL + ARO BAJO
TABLA XL + ARO ALTO
TABLA ANCHA S + ARO BAJO
TABLA ANCHA S + ARO ALTO
TABLA ANCHA M + ARO BAJO
TABLA ANCHA M + ARO ALTO

REF. TABLA  +  REF. AROREF. UE / MOQKIT €

OAK
WOOD

Madera y pizarra / Wood and Slate  Tablas presentación
Presentation boards

Pizarra + Base acacia
Slate board +Acacia base
Ardoise + Socle acacia
Ardesia + Base in acacia
Schiefer + Basis aus akazie

Base madera para pizarra
Base for slate tray
Socle pour plateau ardoise
Base per vassoio in ardesia
Basis für schieferfach

Pizarra
slate board
Ardoise
Ardesia
Schiefer

1/1
1/2
1/3

*
11574
11575
11576
11577

11005
11006
11007
11573

11002
11003
11004
11572

Acabado brillo / Gloss finish

550
345
345
320

550
345
345
320

530
325
325
300

345
285
195
320

345
285
195
320

325
265
175
300

20
15
15
15

20
15
15
15

15
15
15
15

1-0-0-0-0 / 1
1-0-0-0-0 / 1
1-0-0-0-0 / 1
1-0-0-0-0 / 1

1-0-4-0-0 / 4
1-0-4-0-0 / 4
1-0-4-0-0 / 4 
1-0-0-0-0 / 1

1-0-4-0-0 / 4
1-0-4-0-0 / 4
1-0-4-0-0 / 4
1-0-0-0-0 / 1

35,30
18,4o
14,60
18,80

31,09
15,66
12,41
15,80

7,69
4,49
3,57
4,77

H(mm)

H(mm)

H(mm)

L(mm)

L(mm)

L(mm)FORMATO

W(mm)

W(mm)

W(mm)

REF.

REF.

REF.

UE / MOQ

UE / MOQ

UE / MOQ

€

€

€

ACACIA
WOOD

Compatible con / 
COMPATIBLE WITH (pag 393):  
11005, 11006, 11007, 11573

Compatible con / 
COMPATIBLE WITH (pag 393):  
11002, 11003, 11004, 11572

SLATE

428 429

,y~ Hosteleria10.com 

Isabel
Rectángulo

Isabel
Rectángulo

Isabel
Rectángulo

Isabel
Rectángulo

https://hosteleria10.com


Tabla presentación S
Wooden table for table service S
Table en bois pour service de table S	
Tavolo in legno per servizio a tavola S 
Holztisch für tischservice S

Aro no incluido / Ring not included

Aro no incluido / Ring not included

9985 120 450 15 1/0/24//  129,10

*

*

REF.	                W(mm)                   L(mm)                  H(mm)	 € 	 UE  / MOQ

Tabla presentación M
Wooden table for table service M
Table en bois pour service de table M	
Tavolo in legno per servizio a tavola M 
Holztisch für tischservice M

9986 1/0/20//  134,95

Tabla presentación L
Wooden table for table service L
Table en bois pour service de table L	
Tavolo in legno per servizio a tavola L 
Holztisch für tischservice L

Tabla presentación XL
Wooden table for table service XL
Table en bois pour service de table XL	
Tavolo in legno per servizio a tavola XL 
Holztisch für tischservice XL

Presentación / Presentation

Bauhaus

Compatible con / COMPATIBLE WITH (pag 391):  10648, 10649

Compatible con / COMPATIBLE WITH (pag 391):  10648, 10649

120 600 15

REF.	                W(mm)                   L(mm)                  H(mm)	 € 	 UE  / MOQ

Aro no incluido / Ring not included*

9987 1/0/12//  137,32

Compatible con / COMPATIBLE WITH (pag 391):  10648, 10649

120 800 15

REF.	                W(mm)                   L(mm)                  H(mm)	 € 	 UE  / MOQ

Aro no incluido / Ring not included*

9988 1/0/10//  145,02

Compatible con / COMPATIBLE WITH (pag 391):  10648, 10649

120 1000 15

REF.	                W(mm)                   L(mm)                  H(mm)	 € 	 UE  / MOQ
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Sala / Dining room Tabla presentación / Presentation table
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Pack 2 Aros
Pack 2 st/st slim ring
Pack 2  anneau en acier slim 	
Pack 2  anello in acciaio slim	
Pack 2 stahlring slim

KITS

10648
10649
10719
10720

9985
9985
9986
9986
9987
9987
9988
9988
9989
9989
9990
9990

11170
11171
11172
11173
11174
11175
11176
11177
11178
11179
11180
11181

10648
10649
10648
10649
10648
10649
10648
10649
10719
10720
10719
10720

A
B
C
D

A B C D

Presentación / Presentation

Bauhaus

1/15/60//  2
1/15/60//  2
1/15/60//  2
1/15/60//  2

1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1
1-0-1-0-0 / 1

 12,60 
 13,70 
 15,86 
 17,89 

41,15 
42,20 
47,00 
48,05
49,37
50,42
57,06 
58,12
55,26  
57,19
61,33 
63,26 

+

120
120
250
250

TABLA S + ARO BAJO
TABLA S + ARO ALTO
TABLA M + ARO BAJO
TABLA M + ARO ALTO
TABLA L + ARO BAJO
TABLA L + ARO ALTO
TABLA XL + ARO BAJO
TABLA XL + ARO ALTO
TABLA ANCHA S + ARO BAJO
TABLA ANCHA S + ARO ALTO
TABLA ANCHA M + ARO BAJO
TABLA ANCHA M + ARO ALTO

90
120
90
120

REF.	                                            L(mm)                  H(mm)	 € 	 UE  / MOQ

REF. TABLA  +  REF. AROREF. UE / MOQKIT €
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430

INOX
STAINLESS

STEEL

430

INOX
STAINLESS

STEEL
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